

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojektacji.pl



Nazwa **Projektor VIEWSONIC LS625X**

Cena **8 569,00 zł**

Producent **ViewSonic**



OPIS PRODUKTU

Projektor laserowy krótkiego rzutu ViewSonic® LS625X o rozdzielczości XGA 1024x768 i jasność 3.200 lumenów to idealne rozwiązanie do projekcji w środowiskach edukacyjnych. Z laserowym źródłem światła trwającym do 20 000 godzin, a także szczelnym silnikiem optycznym i filtrem, chroniącym przed kurzem i wilgocią, projektor ten zapewnia długotrwałe, praktycznie bezobsługowe użytkowanie w każdej klasie. Dzięki współczynnikowi krótkiego rzutu 0,49, LS625X czyni instalację bardziej elastyczną i bezproblemową. Co więcej, współczynnik krótkiego rzutu pozwala umieścić projektor w niewielkiej odległości od ściany lub ekranu, aby uzyskać ogromny obraz za mniejszą cenę niż w przypadku porównywalnego rozmiaru wyświetlacza. Crestron, AMX, Extron & Aten, certyfikacja PJLink i kontroler vController zapewniają możliwości zarządzania siecią, a ekskluzywna technologia SuperColor™ oferuje szerszą gamę kolorów dla realistycznych obrazów w każdej klasie.

Kluczowe cechy:

Jasne obrazy w dowolnym środowisku

Duże obrazy w małych przestrzeniach

Trwałe laserowe źródło światła fosforowego

Korekcja trapezowa w poziomie i pionie

Kompatybilny z interaktywnym modulem tablicy

Laserowa technologia fosforu

W przeciwieństwie do tradycyjnych projektorów opartych na lampach, LS625X jest wyposażony w laserowe źródło światła luminoforowego, które zapewnia praktycznie bezobsługowe użytkowanie, co obniża całkowity koszt posiadania.

Długotrwała żywotność

Źródło światła laserowego oferuje 20 000 godzin bezobsługowej pracy w trybie Eco, co oznacza, że

LS625X może być używany 8 godzin dziennie przez ponad 6 lat bez pogorszenia jasności.

Uszczelniony silnik optyczny

Zaawansowany uszczelniony silnik optyczny zapobiega przedostawaniu się kurzu i wilgoci do LS625X i wpływa na system termiczny, zapewniając utrzymanie jakości obrazu i długiej żywotności.

Pasuje do klas wszystkich kształtów i rozmiarów

Projekcja krótkiego rzutu LS625X 0,49 zapewnia miejsce do pracy przy ustawianiu projektora. Dzięki elastyczności, jaką można umieścić w odległości kilku metrów od ekranu, prezenterzy pozostaną z dala od wiązki projektora, eliminując odbłaski i cienie na ekranie projekcyjnym.

Jasne obrazy w każdym środowisku

LS625X jest wyposażony w jasność 3200 lumenów i współczynnik kontrastu 100 000: 1, aby zagwarantować jasne obrazy w każdym środowisku, szczególnie korzystne w salach lekkich z wysokim poziomem oświetlenia otoczenia.

Łatwe zarządzanie centralne

LS625X to Creston, AMX, Extron i Aten oraz certyfikat PJLink, co oznacza, że można go łatwo kontrolować i monitorować zdalnie z komputera. TO. personel może zarządzać do 256 projektorami jednocześnie i sterować operacjami, takimi jak planowanie, poprzez sieć LAN IP z zaawansowanym systemem ostrzegania w czasie rzeczywistym, który wysyła aktualizacje statusu dotyczące mocy, godzin użytkowania i lokalizacji urządzenia w celu uproszczenia konserwacji.

Kompatybilny moduł interaktywny

Dzięki opcjonalnemu pakietowi interaktywnemu PJ-vTouch-10S ten projektor staje się interaktywnym narzędziem, które przekształca każdą powierzchnię w interaktywną tablicę. Dzięki funkcji multi-touch użytkownicy mogą jednocześnie dodawać adnotacje, pisać lub rysować na wyświetlanym obrazie w celu interakcji z treścią i dzielenia się pomysłami.

360-stopniowe aplikacje kreatywne

Projektor można swobodnie obracać pod dowolnym kątem w pionie, aby pomóc w kreatywnych zastosowaniach, umożliwiając projekcję na sufity, ściany lub oznakowania kątowe.

SuperColor™: Najlepsza w klasie wydajność kolorów

Zastrzeżona technologia ViewConic SuperColor™ oferuje szerszą gamę kolorów, dzięki czemu użytkownicy mogą cieszyć się realistyczną projekcją kolorów w jasnych i ciemnych środowiskach.

Wciągające oglądanie 3D

Port HDMI LS625X pozwala użytkownikom wyświetlać zdjęcia 3D bezpośrednio z odtwarzaczy 3D Blu-Ray lub łączyć się z innymi urządzeniami obsługującymi HDMI, takimi jak laptopy, tablety i odtwarzacze multimedialne.

Natychmiastowa aktywacja

Laserowa projekcja LS625X włącza się i wyłącza natychmiast, bez konieczności rozgrzewania lub ochładzania wymaganego przez konwencjonalne projektory lamp. Ponowne uruchomienie niereagującego projektora można wykonać w kilka sekund, zmniejszając czas przestoju nauczycieli podczas wykładów.

Ochrona ustawień

Projektory są podatne na niepożądane zmiany ustawień podczas montażu w miejscach publicznych.

Blokada klawiatury LS625X zapobiega niepożądanym zmianom w celu ochrony kryteriów ustawień.

Zarządzanie czasem

Presenter Timer to wbudowany timer na ekranie, który może służyć jako doskonałe narzędzie do zarządzania czasem, pomagając w prowadzeniu prezentacji zgodnie z harmonogramem.